
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP. 2021-00043822

 
VISTO

El Expediente Electrónico 2021-00043822 en el que el arquitecto Jonny GALLARDO eleva
renuncia a su cargo de Director de la Carrera de Posgrado Especialización en Diseño de
Muebles (DIMU),

Y CONSIDERANDO:

Que la solicitud obedece a razones de estricto orden personal.

Que las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Investigación y Posgrado en reunión
conjunta, han emitido un despacho al respecto.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por el arquitecto Jonny GALLARDO (LEG.
37.659) a su cargo de Director de la Carrera de Posgrado Especialización en Diseño de Muebles
(DIMU), a partir de la fecha.

ARTÍCULO 2º: Expresar un agradecimiento al arquitecto Jonny GALLARDO por la labor
efectuada durante su desempeño como Director de la Carrera.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, a Escuela de Posgrado,
a Área Personal, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Abril de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-9-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-04-05T18:26:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-06T10:47:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-06T10:48:14-0300
	GDE UNC




